｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人弘道老人福利基金會 函

受文者：苗栗縣政府社會處

發文字號：弘老總字第1130000416號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2705058_XC98179269_1130000416_Attach1.docx)

本會舉辦「2024弘道共生+ -共生設計工作坊」活動，敬請
貴局處協助轉呈活動簡章予轄區內各社區照顧關懷據點及

相關老人團體組織，無勝感荷。

2024弘道共生+ -共生設計工作坊活動 工作坊介紹：將弘道
多年在共生推動的經驗統整及模式化，運用引導討論與實

作方法的帶狀型課程，讓經營社區場域的社區主事者及幹

部，能透過為期五個月的工作坊學習，帶回自身社區場域

展開社區共生行動。

 活動資訊：
申請資格：具有實體社區場域可操作之單位負責人或主

要幹部，並能全程配合課程時間者。

名額限制：名額上限30人(每單位以2人報名為上限)
課程時間： 5-9月，每月安排一堂課 -5/30(四 )、
6/20(四)、7/25(四)、8/22(四)、9/19(四)
報名時限：即日起至5/23(四)23:59 額滿則提早截止
報名網址：https://forms.gle/GMtPhNQd5MM4vWwC7
聯絡電話及負責人：04-22060698#615 賴育誠 專員

隨函檢附本次活動簡章乙份。

地址：40341 台中市西區民權路234號3樓
聯絡人：賴育誠 專員
電話：04-2206-0698分機615
傳真：04-2206-0701
Email：yuchengwin01@hondao.org.tw

發文日期： 中華民國113年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)
(五)
(六)

三、

第1頁，共2頁

社會處 113/04/19

1135608931

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：桃園市政府社會局、高雄市政府社會局、新北市政府社會局、嘉義縣社會局、
臺中市政府社會局、臺北市政府社會局、臺南市政府社會局、宜蘭縣政府社會
處、花蓮縣政府社會處、金門縣政府社會處、屏東縣政府社會處、苗栗縣政府
社會處、基隆市政府社會處、連江縣政府民政社會處、雲林縣政府社會處、新
竹市政府社會處、新竹縣政府社會處、嘉義市政府社會處、彰化縣政府社會
處、臺東縣政府社會處、澎湖縣政府社會處、南投縣政府社會及勞動處

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/19
13:36:38

第2頁，共2頁

社會處 113/04/19

1135608931